5014097802
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
油电伺服驱动器 VFD-VJ 系列
伺服电机 MSJ/MSO 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

  耐受强
* 油冷型
台达油电伺服驱动器型号说明
产品系列
版本
风冷型
风冷型驱动器功率
055: 7.5HP (5.5 kW)
075: 10HP (7.5 kW)
110: 15HP (11 kW)
150: 20HP (15 kW)
185: 25HP (18.5 kW)
220: 30HP (22 kW)
输入电压
23: 230V 三相
43: 460V 三相
VFD       370         VL         43          C         -          J
油冷型
油冷型驱动器功率
300: 40HP (30kW)
370: 50HP (37 kW)
450: 60HP (45 kW)
550: 75HP (55 kW)
750: 100HP (75 kW)
-         JO
300: 40HP (30 kW)
370: 50HP (37 kW)
450: 60HP (45 kW)
550: 75HP (55 kW)
750: 100HP (75 kW)
3 4
射出成型机油路系统
油电伺服系统架构